
 
 
       

 
 

 

 
 
 
 
POS. Erasmus/VF/me                                   Decreto n. 1058 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il DR n.1037 del 16.12.2025 con cui si disciplinano i requisiti di ammissione, le attività 

ammissibili, le procedure di candidatura e i termini di presentazione, nonché le modalità e i 
criteri di selezione di n.4 studenti e studentesse (2 vincitori, 2 lista di riserva) per la 
partecipazione  al BIP (Blended Intensive Programme) “MANAGING URBAN 
TOURISM:PLANNING AND MONITORING FOR SUSTAINABILITY”, attività formativa in 
presenza combinata con attività di apprendimento e cooperazione in modalità virtuale, 
nell’ambito della SEA-EU - The European University of the Seas Alliance navigating towards 
modern and co-transformative inter-campus life; people-driven, planet-friendly and knowledge-
based progress for all, (Grant Agreement n.101089757- ERASMUS-EDU-2022- EUR-UNIV-1 - 
CUP I43C22000680002), in linea con la mission del network e nell’ambito del Programma 
Erasmus+ - Key Action 131; 

VISTO  che l’art. 6 del predetto bando prevede che la Commissione Giudicatrice incaricata della 
selezione debba essere nominata con decreto rettorale e pubblicata sull’Albo di Ateneo e sul 
sito dell’ufficio alla sezione outgoing-Bandi; 

VISTO l’art. 19 del sopracitato bando relativo a “Condizioni e modalità di erogazione del contributo di 
mobilità” ai criteri di assegnazione del contributo alla mobilità per la partecipazione ai BIP; 

VISTA  la comunicazione del Pro-Rettore per l’Internazionalizzazione, Prof. Vito Pascazio pervenuta 
per le vie brevi ,con la quale, ha indicato i membri della Commissione esaminatrice della 
procedura selettiva, di cui sopra; 

VISTO  il vigente Regolamento del Programma Erasmus+ Azione Chiave 1 Mobilità Individuale KA 131 
Paesi Comunitari e Paesi candidati, recante le procedure di Ateneo per la gestione del 
programma Erasmus+ Mobilità individuale; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Parthenope; 

 
D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione Giudicatrice per la selezione indicata in premessa così composta 

 prof. Gabriele Sampagnaro, Componente; 
 prof. Vito Pascazio, Componente; 
 prof. Giorgio Budillon, Componente;  

 
 
 
 
IL RETTORE 
(prof. Antonio Garofalo) 

Napoli, ____/____/2025 
 
 

 

 



 
 
       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ripartizione  Ricerca, Terza Missione, Programmazione,  
Internazionalizzazione, Comunicazione E Servizi Informatici E Statistici 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: Ufficio Erasmus 
Capo dell’ufficio: Virginia Formisano 
Tel. 081 547-5826/4237/5864/5248/5623/5240/ 
E-mail: ufficio.internazionale@uniparthenope.it 
 

 

 

mailto:ufficio.internazionale@uniparthenope.it

		2025-12-22T14:34:55+0100
	Antonio Garofalo


		2025-12-22T18:43:08+0100
	IT
	Giuliano Intrito




